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Stora Bostadsdagen Göteborg Vad händer på makronivå? Hur ser utvecklarna på den lokala marknaden? Vad kommer att hända inom
politiken? Hur vill vi bo i framtiden? Och vad tror Hans Wallenstam och Erik Selin om läget och framtiden? Missa inte Stora
Bostadsdagen Göteborg som hålls på Clarion Hotel Post på onsdag i nästa vecka. Anmälan stänger i dag!

Du anmäler dig till Stora Bostadsdagen <a href="http://www.fastighetssverige.se/stora_bostadsdagen_gbg/anmalan">här</a> och du ser programmet för
dagen <a href="http://www.fastighetssverige.se/stora_bostadsdagen_gbg/program">här</a>.<br /> <br /> Radioprofilen Erik Blix, en av landets mest
uppskattade moderatorer, kommer att leda dagen. <br /> <br /> Följande kommer att leverera spaningar och visdomar från scenen:<br /> <br /> # Andreas
Wallström, prognoschef och biträdande chef för Makroanalys på Swedbank ger sin syn på det makroekonomiska läget och hur det påverkar den svenska
ekonomin.<br /> <br /> # Peter Wiman, analyschef på Savills, som analyserar nyproduktionsmarknaden och marknaden för bostadsfastigheter i Sverige och
i Göteborgsregionen.<br /> <br /> # HSB Göteborgs vd Lars Göran Andersson, Veidekkes regionchef Charlotta Nilsén och Marcus Cyrillus från Bjurfors
Nyproduktion, som diskuterar läget på nyproduktionsmarknaden i Göteborg.<br /> <br /> # Stadsbyggnadsdirektör Henrik Kant som berättar om Göteborgs
bostadsutveckling från stadens synvinkel. Hur ska staden växa och hur ser utmaningarna ut?<br /> <br /> # Christina Ingelsten på Skanska Nya Hem, som
berättar om bolagets innovativa grepp som vänder kringboendes synpunkter till något positivt!<br /> <br /> # Kent Persson, fd partisekreterare på
Moderaterna, numera samhällspolitisk chef på Heimstaden, som analyserar det bostadspolitiska läget i det nya politiska landskapet.<br /> <br /> # Robert
Boije, chefsekonom på SBAB, som resonerar utifrån likheterna mellan dagens marknad och det tidiga 1990-talet – bygger vi upp en ny kris?<br /> <br /> #
Maria Pleiborn, demograf och bostadsmarknadsexpert, som konstaterar att större delen av inflyttarna till staden är utrikes födda med låga inkomster – men vi
bygger mest för den övre medelklassen.<br /> <br /> # Arkitekttrion Hilda Esping Nordblom, Liljewall, Magnus Månsson, Semrén & Månsson och
Alexandra Hagen, White som diskuterar hur framtidens bostäder kommer att se ut.<br /> <br /> # Emma Sarin, projektledare för HSB Living Lab där de har
genomfört mycket spännande forskning kring fenomenet nudging – hur kan fastighetsägare få boende att leva mer hållbart?<br /> <br /> #
Fastighetskungarna Erik Selin och Hans Wallenstam som i en lång intervju berättar om hur de ser på läget på bostadsmarknaden.<br /> <br /> En fullmatad
dag alltså. <a href="http://www.fastighetssverige.se/stora_bostadsdagen_gbg/anmalan">Anmäl dig senast i kväll</a>!
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